- 1 -

    _______________________________________________________

Faculdade de Farmácia - Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas

Centro de Pesquisas Farmacêuticas

Campus Universitário - Juiz de Fora- Minas Gerais

CEP 36036-900 Telefone (32) 2102 - 3893 Ramal 217

E-mail: ppg.cienciasfarmaceuticas@ufjf.edu.br

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

MESTRADO ACADÊMICO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA O

CURSO DE MESTRADO ACADÊMICO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA, nos termos

do Edital de 20 de agosto de 2020 RESOLVE:

I. HOMOLOGAR as inscrições abaixo do Processo Seletivo Turma 2020.2 conforme

disposto no item 2.9 do Edital.

• Daniel Matos Machado

• Jenifer Queiroz Vassallo

• Leandro da Silva Fabre

• Letícia Ribeiro Barbosa

• Mariane Rocha Cordeiro

• Mirella Chrispim Cerqueira de Oliveira

• Mirsiane Pascoal Costa

• Thaís Kelen Puiatti Viana

• Valéria Silva Dibo

Juiz de Fora, 22 de setembro de 2020

DR. ORLANDO VIEIRA DE SOUSA

Presidente da comissão de seleção do processo seletivo para o curso de mestrado acadêmico do PPGCF.